中国共产主义青年团安庆市委员会

关于开展全市乡镇实体化“大团委”建设
数据互查的通知
各县（市）区团委：
为认真贯彻落实团省委《关于全面开展乡镇团的组织格局创新和实体化“大团委”建设“回头看”工作的通知》（皖青办〔2013〕52号）和全省“回头看”工作推进会精神，扎实推进“回头看”活动顺利开展，确保直属团组织数据真实准确，经请示领导，团市委农村部决定在全市开展乡镇实体化“大团委”建设数据互查活动。现将有关要求通知如下：
一、核查范围和时间

全市所有乡镇中，已建立且录入乡镇实体化“大团委”台账系统（以下简称系统）的直属团组织。互查时间为9月26日至27日。
二、各县（市）区团委互查
本次互查采取各县（市）区团委间循环核查的方式进行，具体互查安排由团市委农村部另行通知。各县（市）区团委按照每个县（市）区乡镇5个样本的抽查比例对被抽查地进行抽查，并将抽查样本和准确情况详细登记（附件2为登记表），于9月29日上午下班前反馈至团市委农村部，电子邮箱：669297760@qq.com。
二、市级核查

团市委农村部将在各地互查的基础上按各县（市）区抽取8个样本的比例进行重新核实并进行通报，请各地务必按照互查要求，坚持实事求是原则，认真开展互查。核查结果将报团市委书记和分管书记，并分别反馈至各团县（市）区委书记。
附件：1、电话抽查流程图
          2、乡镇实体化“大团委”建设数据互查样本登记表
团市委农村青年工作部

2013年9月24日
附件1：

乡镇实体化“大团委”建设工作

电话抽查流程图

	拨打直属团组织负责人电话

	电话接通

	电话接不通，空号，错号

	核实其姓名是否准确

	不准确

	准确

	核实其是否为该直属团组织负责人

	不好意思，打扰您了！

	不是

	是

	近期有没有开展什么活动，是否建立了团的工作制度，对工作有什么建议

	感谢您的配合，希望您以后积极组织开展活动，团结服务更多青年，祝一切顺利！

	录入抽查登记表格

注：电话号码为空号、错号等情况均视为数据录入不准确。电话无人接听时应选择抽查其他样本。

附件2：

乡镇实体化“大团委”建设数据互查样本登记表
被核查县（市）区：                                           填表时间：  年   月   日

	乡镇
	直属团组织名称
	受访者信息
	 数据信息

 是否准确
	是否开展活动及内容
	是否建立团的工作制度
	有何建议
	 备注

	姓名
	手机号

注：如抽查的直属团组织数据信息准确，则所有内容均需如实填写，如数据信息不准确则“数据信息是否准确”那一列之后内容不需填写。
核查负责单位：